様式第10号(第15条関係)                    太枠の中を記入してください。

水道使用(開栓・閉栓・停止・名義変更)申請書
課 長

  年  月  日

 伯耆町長    様

 下記のとおり申し込みます。

住 所   室 長
申
請
者

氏 名 印 TEL

連絡先   副室長開 栓
・ 閉
栓・
停 止

使 用 者

閉栓の場合

は旧使用者 氏 名   TEL

連絡先   合 議

新 使 用 者

氏 名   TEL

連絡先

申

込

区

分

(

該

当

に

○

印)

名 義

変 更

旧 使 用 者

氏 名   TEL   担 当

使 用 場 所  伯耆町       番地

開 閉 栓 ・ 停 止名

義 変 更 年 月 日
    年  月  日  午前・午後    時 受 付

屋 内 所 有 者

管 理 人 (不動産会社：         )

用 途 一般用・営業用 備 考 処理日

口 径 mm

メ ー タ ー 番 号 号

水 栓 番 号

精 算 指 針 m3

前 回 指 針 m3
未 納

確 認

使 用 水 量 m3

精 算 料 金 円

取 扱 者 印

注) 閉栓……水道使用の権利放棄であり、以後、水道はご使用いただけません。再度、開栓される

場合は加入金が必要になります。

  停止……水道の権利を継続したまま、使用を停止します。停止料金が賦課されますが、水道は

ご使用いただけません。開栓の手続きにより、すぐにご使用になれます。